Justica Eleitoral / SP
Gerenciamento 2018

Eleig¢bes Gerais Estaduais 2018

Oficial 1° Turno

Numero

45
40
15
13
217
30
28
50
33
16
12
29

Total de registros:

12

Consulta do resultado de votagdo / Por UF

Candidato
JOAO AGRIPINO DA COSTA DORIA JUNIOR
MARCIO LUIZ FRANCA GOMES
PAULO ANTONIO SKAF
LUIZ MARINHO
ADRIANO DA COSTA E SILVA
ROGERIO CHEQUER RAMALHO MACHADO

RODRIGO TAVARES DA SILVA
LISETE REGINA GOMES ARELARO
CLAUDIO FERNANDO DE AGUIAR
ANTONIO DONIZETE FERREIRA
MARCELO DE SOUZA CANDIDO

LILIAN CRISTINA MIRANDA

Qtd votos % comparecimento
6.431.555 24,81
4.358.998 16,82
4.269.865 16,47
2.563.922 9,89
747.462 2,88
673.102 2,60
649.729 2,51
507.236 1,96
28.666 0,11
16.202 0,06
0 0,00
0 0,00

Votos nominais:
Votos em branco:
Votos nulos:

Votos Anulados:
Votos anulados e ap. separado:
Comparecimento:
Total de votos:
Votos validos:
Votos de legenda:
Secdes com urna:
Secdes agregadas:
Secdes totalizadas:

Ultimo resultado:
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% votos validos
31,77
21,53
21,09
12,66

3,69
3,32
3,21
2,51
0,14
0,08
0,00
0,00

20.246.737 (78.11%)
1.801.747 (6.95%)
3.542.566 (13.67%)
330.270 (1.27%)

0 (0%)

25.921.320 (78.47%)
25.921.320

20.246.737 (78.11%)

0 (0%)
96.328
968

96.328 (100%)
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